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مأموران پلیس ،کیف حاوی 600میلیون تومان طلا را به صاحبش رساندند. این حادثه در شهرستان 
مسجدسلیمان رخ داد و 2مأمور یگان امداد وقتی متوجه جاماندن یک کیف زنانه در یکی از بانک‌ها شدند، 

آن را به صاحبش رساندند. داخل این کیف 600میلیون تومان گردنبند، انگشتر و مهره‌های قدیمی بود.

کشف محموله بزرگ در درگیری مسلحانه 
درگیری مسلحانه میان پلیس و قاچاقچیان موادمخدر با هلاکت 2قاچاقچی و کشف محموله 700کیلویی پایان 
یافت. این درگیری اواخر هفته گذشته در کویر یزد رخ داد و مأموران پلیس استان‌های یزد و کرمان در عملیات 

مشترک موفق شدند از ورود محموله بزرگ شیشه، تریاک و مورفین به شهرهای مرکزی جلوگیری کنند.
انتظامی

موادمخدر

صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

رویداد

 جزئیات تازه از
 حادثه بازداشتگاه لاهیجان

تحقیقات درباره مرگ شهروندی 
در بازداشتگاه یکی از پاسگاه‌های 
لاهیجان در شرایطی ادامه دارد که 
علاوه بر بازداشت 5نفر از مأموران، 

فرمانده پاسگاه نیز عزل شد.
به گزارش همشهری، روز 
چهارشنبه دادستان لاهیجان از 

وقوع حادثه‌ای تلخ در بازداشتگاه یکی از پاسگاه‌های این شهر 
خبر داد و اعلام کرد، به‌دنبال مرگ شهروندی در بازداشتگاه، 
5نفر از مأموران بازداشت شده‌اند. در ادامه  مرکز اطلاع‌رسانی 
فرماندهی انتظامی در اطلاعیه‌ای، جزئیات بیشتری از این حادثه 
را منتشر و اعلام کرد:‌ پنجشنبه، یکم شهریور ‌ماه در روستای 
ناصرکیاده از توابع شهرستان لاهیجان خبر نزاع و درگیری 
توسط اهالی محل در 3مرحله و به‌طور مکرر به پاسگاه محلی 
گزارش می‌شود. در این درگیری، افراد یکدیگر را مورد ضرب 
وشتم قرار داده و بنابر اظهارات امدادخواهان، منشأ درگیری 
فردی به نام محمد میرموسوی بود. به‌دنبال این حادثه، پلیس 
همه عاملان حادثه ازجمله محمد میرموسوی را بازداشت کرد. در 
این درگیری خودروی او کاملا تخریب و در آتش سوخته بود. این 
فرد اما در پاسگاه انتظامی شروع به فحاشی و درگیری با مأموران 
کرد و متأسفانه به‌دلیل هیجان ناشی از اصطکاک صورت گرفته 
میان مرحوم میرموسوی و عوامل انتظامی و عدم‌کنترل خشم و 
احساسات از طرف برخی کارکنان و بی‌اعتنایی به وضعیت متهم، 

این اتفاق رخ داده است.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: علت فوت با توجه به اتفاقات قبل 
از حضور پلیس و شرایط جسمی و روحی متوفی، توسط پزشکی 
قانونی در حال بررسی است. پیش از این، مرحوم چندین مورد 
سابقه شرارت و درگیری داشته و در سال ۱۳۹۹ نیز در اجرای 
حکمِ جلب، با پلیس درگیر و به ‌۹ماه حبس محکوم شده بود. با 
این وجود رفتارِ رخ داده توسط برخی از عوامل انتظامی برخلاف 
مشی حرفه‌ای پلیس بوده و به‌هیچ وجه قابل‌قبول نیست و افرادِ 

فوق در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.
به‌دنبال این حادثه به دستور سردار احمدرضا رادان، فرمانده 
فراجا، رئیس بازرسی کل فراجا در محل حادثه حاضر و تحقیقات 
در این‌باره آغاز شد. همچنین با دستور فرمانده فراجا، فرماندهِ 
پاسگاه عزل و سایر عوامل دخیل از خدمت معلق شدند. 
بازتاب این حادثه آنچنان گسترده بود که مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهور نیز وزیر کشور را موظف به بررسی همه جانبه حادثه 

فوت یک متهم در لاهیجان کرد. 

تحقیقات پلیس کرمان برای کشف معمای ناپدید شدن 
مرد جوان پرده از جنایات هولناک یک قاچاقچی مخوف 

برداشت.
به‌ گزارش همشهری، مرداد امسال مأموران شهر بروات 
از توابع بم در استان کرمان در جریان ناپدید شدن مردی 
37ساله قرار گرفتند. این مرد آخرین بار برای انجام کاری 
از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته بود. با گذشت چند 
روز از ناپدید شدن مرموز مرد جوان، احتمال اینکه وی 
قربانی جنایت شده باشد قوت گرفت و در این شرایط 
تیمی از مأموران زیر نظر غلامعباس عظیمی، قاضی دادگاه 
بروات تحقیقات ویژه‌ای را برای یافتن ردی از او آغاز کردند. 
پس از یک هفته بررسی‌های تخصصی، مأموران به مرد 
47ساله‌ای به نام رامین رسیدند؛ کارمند یکی از ادارات 
شرق استان کرمان که براساس یافته‌های پلیس، آخرین 
فردی بود که با مرد گمشده مشاهده شده بود. برای همین 
مأموران سراغ این مرد رفتند، اما او ملاقات با مرد گمشده 
را انکار کرد. با این حال پلیس به شواهدی دست یافت که 
نشان می‌داد رامین با مرد ناپدیدشده دچار اختلافات مالی 
بود و روز حادثه نیز برای حل این اختلافات با او قرار داشت. 

این اما همه اطلاعاتی نبود که پلیس درباره رامین به‌ دست 
آورد. کارآگاهان متوجه شدند که این مرد در حقیقت یک 
قاچاقچی عمده مواد مخدر است که شغل کارمندی را 
به‌عنوان پوشش انتخاب کرده بود. با این اطلاعات، رامین 
بازداشت شد و وقتی با شواهد و مدارک به‌دست‌آمده از 
سوی پلیس مواجه شد، به قتل مرد ناپدیدشده اعتراف 
کرد. او گفت: چون با مقتول اختلاف مالی داشتم و 
او نمی‌‌خواست بدهی‌اش را بدهد، به بهانه‌ای او را به 
بیابان‌های خارج از شهر کشاندم و در آنجا او را با شلیک 

گلوله به قتل رساندم و در چاهی متروکه انداختم. 

چاه مخوف 
هرچند با اعترافات رامین اسرار گم شدن مرد جوان فاش 

شد، اما ماموران همچنان به متهم مشکوک بودند، 
چراکه در سال‌های گذشته نیز افرادی در این 

شهر ناپدید شده بودند که سرنوشت آنها هرگز 
مشخص نشده بود. نکته مهم این بود که همه 
افراد گمشده، از اقوام یا آشنایان رامین بودند. 
در این شرایط، تحقیقات از متهم ادامه یافت 
و او در ادامه بازجویی‌ها به ارتکاب 3جنایت 
دیگر از جمله قتل دخترعمه‌اش هم اعتراف 

کرد. او گفت که دخترعمه‌اش و 2مرد دیگر 
از آشنایانش را هم در سال‌های ۱۳۹۱، ۱۳۹۲ و 
۱۳۹۷ با همین شگرد به قتل رسانده و اجساد آنها را 

داخل چاهی متروکه در بیابان انداخته است.
به‌ گفته سرهنگ عبدلی، فرمانده انتظامی 
بم، ماموران علاوه بر کشف یک کلت کمری و 
فشنگ‌های مربوط از مخفیگاه متهم، موفق شدند 
چاهی به عمق 20متر را که اجساد قربانیان داخل آن 
دفن شده بود پیدا و بقایای اجساد را بیرون بکشند.  از 
سوی دیگر معین افشاری، رئیس حوزه قضایی بروات 
نیز گفت: متهم انگیزه خود از این جنایات را اختلاف 
مالی در زمینه خرید و فروش مواد‌ مخدر عنوان کرد 

و ممکن است پرونده ابعاد وسیع‌تری پیدا کند و پای 
متهمان دیگری نیز به پرونده باز شود. تحقیقات در این 

زمینه ادامه دارد.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه‌نگار

پلیس در تعقیب سارق مسلح بانک
تیم‌های ویژه‌ای از پلیس در تعقیب سارق مسلحی هستند که با 
ورود به یکی از بانک‌های مشهد دست به سرقت مسلحانه زد و 
گریخت. به‌گزارش همشهری، این سرقت مسلحانه ساعت 12:25 
ظهر پنجشنبه در یکی از بانک‌های خیابان سناباد مشهد اتفاق 
افتاد. در شرایطی که آخرین دقایق فعالیت بانک طی می‌شد، 
مردی مسلح که سر و صورت خود را پوشانده بود وارد بانک شد. او 
که یک کلت کمری در دست داشت با تهدید کارمندان و مشتریان 
بانک آنها را ساکت و وادار به همکاری کرد. او با این کار موفق شد 
حدود 40میلیون تومان پول نقد را که در بانک بود بردارد و چند 
لحظه بعد سوار بر موتورسیکلتش از مقابل بانک فرار کند.  سرتیپ 
دوم احمد نگهبان، جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
درباره این سرقت مسلحانه گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
بلافاصله وارد عمل شدند و با توجه به سرنخ‌های موجود تحقیقات 
گسترده برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت ادامه دارد.

 بازداشت عامل حمله
به خودروی زنی در خیابان

چند روز پس از انتشار فیلمی در فضای مجازی که حمله مردی 
به‌خودروی زن جوانی را نشان می‌داد و ادعا شده بود این درگیری 
بر سر حجاب است، پلیس پایتخت با رد این ادعا از دستگیری 
مرد مهاجم خبر داد. به‌گزارش همشهری، چند روز قبل فیلمی 
در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که در آن مردی با مشت و لگد 
به‌خودروی زنی ضربه می‌زد و حتی شیشه خودرو را نیز شکست. 
برخی شبکه‌های معاند خارج از کشور با بازنشر این فیلم مدعی 
شدند که فرد مهاجم به‌خاطر حجاب به راننده زن حمله کرده 
است و این فیلم بازتاب گسترده‌ای داشت. حالا با گذشت چند روز 
از انتشار این تصاویر پلیس پایتخت از دستگیری مرد مهاجم خبر 
می‌دهد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد:‌ پلیس فردی 
را که در خیابان بر سر رانندگی با راننده خانمی درگیر و موجب 
وارد شدن خسارت به‌خودروی سواری وی شده بود بازداشت کرد. 
همچنین برابر اظهارات خانم راننده این اتفاق، مجادله‌ای در مورد 
رانندگی این زن بوده و ارتباطی با موضوع حجاب نداشته است. 
براساس این گزارش، فرد مهاجم توسط پلیس بازداشت شده و 
پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا 

ارجاع شده است.

داخلی

این مرد 4نفر را طی 13سال در استان کرمان به قتل رسانده بود

قاچاقچی مخوفقاچاقچی مخوف، ، جنایتکار سریالی بودجنایتکار سریالی بود

زنی که به‌خاطر وزن 102کیلویی‌اش تصمیم به انجام جراحی اسلیو معده 
گرفته بود تا لاغر شود، در جریان عمل جراحی جان باخت. به گزارش 
همشهری، صبح پنجشنبه به قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران 
خبر رسید که زنی 45ساله روی تخت بخش جراحی در یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت، جانش را از دست داده است. به دستور بازپرس، تحقیقات در این 
خصوص آغاز و مشخص شد که این زن از مدتی قبل تصمیم گرفته بود برای 
کم کردن وزن خود، عمل اسلیو معده انجام دهد. این زن که 102کیلو وزن 
داشت، چند روز قبل کارهای قبل از عمل را انجام داد و روز پنجشنبه در 

بیمارستان بستری شد تا جراحی انجام شود. او به اتاق عمل منتقل شد تا برای 
جراحی آماده شود که ناگهان حالش بد شد و قلبش از تپش ایستاد. آنطور 
که تیم پزشکی اعلام کرده بودند، وی قبل از شروع عمل به دلایل نامعلومی 
جانش را از دست داده بود. خانواده این زن که از ماجرا شوکه شده بودند، راهی 
دادسرای جنایی شدند و از مسببان مرگ او شکایت کرد. حالا جسد متوفی به 
دستور بازپرس جنایی و برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 
انتقال یافته است. همچنین با شکایت خانواده این زن، پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شده است.
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 دستور رئیس‌جمهور
برای فارغ‌التحصیلان بیکار

مراسم تودیع و معارفه سکاندار وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
از سوی جامعه دانشگاهی بسیار مورد توجه قرار گرفت، چرا که 
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در این مراسم از لزوم تغییر 

فضای دانشگاه و نحوه تدریس صحبت کرد.
تناسب تحصیل با بازار کار که به‌عنوان یکی از چالش‌های 
تحصیلات دانشگاهی و اشتغال شناخته می‌شود در صحبت‌های 
رئیس‌جمهور مورد تأکید قرار گرفت. پزشکیان در این رابطه 
توضیح داد:» این همه دانشگاه را برای چه می‌خواهیم؟ با چه 
کیفیتی؟ برای حل چه مشکلی؟ جوانان کشور و بچه‌های پاک 
و بی‌گناه را می‌آوریم، ۴ سال یا ۱۰ سال وادار می‌کنیم درس 

بخوانند بعد بیرون می‌آید، به او می‌گوییم کار نداریم.«

مسئله‌ای به نام کار فارغ‌التحصیلان
با توجه به اینکه حل مسئله بیکاری افراد تحصیلکرده نیازمند 
نقش آفرینی هماهنگ مسئولان و سیاستگذاران است، 
پزشکیان در صحبت‌های خود گریزی به این موضوع زد و گفت: 
»‌باید مجلس و وزارت علوم کمک کنند تا آدم‌هایی تربیت کنیم 
که به درد جامعه بخورند. عالمی که عمل نداشته باشد به چه درد 
می‌خورد؟ جوان تربیت می‌کنیم و افتخار می‌کنیم نخبه تربیت 
کردیم. اما چند درصد از نخبگان ما در این کشور می‌مانند؟ چرا 
نمی‌مانند؟« رئیس‌جمهور در ادامه خاطرنشان کرد: »چگونه 
آنان را تربیت کردیم که نخبگان ما می‌روند و می‌خواهند 
برای جای دیگر کار کنند. چرا؟ برای اینکه از ابتدا آموزشی که 

می‌دهیم ایراد دارد.«

دانشجویان کدام رشته‌ها‌ راحت‌تر کار پیدا می‌کنند؟
سال گذشته،1402مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی 

وابسته به وزارت علوم در این رابطه آماری منتشر کرده است.

کنکورآموزش عالی

برترین‌های کنکور مشخص شدند
نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، جمعه نهم شهریورماه 
بر روی سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش 

کشور قرار گرفت و به این ترتیب نفرات برتر مشخص شدند.
به گفته عبدالرسول پورعباس، سرپرست سازمان ملی سنجش 
 و ارزشیابی نظام آموزش کشور» حاضران در جلسه آزمون 
 یک میلیون و ۱۸۰ هزار و ۶۰۱ نفر بودند که افراد مجاز

 یک میلیون و ۳۰ هزار نفر و ظرفیت با آزمون بیش از ۱۵۳ هزار 
نفر و ظرفیت بدون آزمون ۳۱۰ هزار نفر است. ۱۱ نفر از میان 

رتبه‌های برتر از تهران و ۲۹ نفر از شهرهای دیگر بوده‌اند.«

حضور ناشران ایران در نمایشگاه کتاب بغداد
علی رمضانی، مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران: ایران امسال با عرضه ‌۷۰۰عنوان کتاب عربی 
از ۲۰ ناشر ایرانی در موضوعات ایران‌شناسی، زبان فارسی، کودک و نوجوان، فلسفه، دین، اخلاق و ادبیات 

پایداری در نمایشگاه کتاب بغداد در کشور عراق حضور دارد.

شعار وفاق ملی را در دانشگاه دنبال کنیم
حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری: نوبت ماست که شعار وفاق ملی را در دانشگاه 
دنبال و محقق کنیم. نزاع، مذمت‌شده و مانع پیشرفت ما‌ست؛ اما اختلاف‌نظر مقدمه‌ای در گفت‌وگو، 

رشد و کمال به شمار می‌آید.

چاره چیست؟
 حل این مسئله نیازمند 
مشارکت و هم‌افزایی گروه‌های 
متنوعی از متخصصان 
بین‌رشته‌ای، خط‌مشی‌گذاران 
و تصمیم‌گیران تا خانواده‌ها و 
خود دانش‌آموزان است. بهتر 
است والدین گفت‌وگوی بالغانه 
با فرزندان و رسیدن به ایده 
جمع بین تحصیل و کار را پیش 
ببرند و از تحمیل اجتناب کنند.

در چنین موقعیتی راهکار 
بهینه می‌تواند موجب پیوند 
زدن تقاضاهای واقعی جهان 
امروز و فردا با مهارت‌آموزی 

دانش‌آموزان در مدارس باشد.

حسین سیستانی، معلم و کارشناس آموزشی: 
  عامل اول: شکست پروژه آموزش 
عمومی است که عمیقاً از بحران بدون ایده 
بودن )یا شکست محض ایده‌های قبلی( رنج 
می‌برد. برخلاف هیاهوهای چه شفاهی و چه 
مکتوب مسئولان در اسناد این حوزه، تقریبا 
هیچ چشم‌انداز شفافی از چیستی مولفه‌های 
دانش‌آموز ایرانی و فرایند چگونگی تربیت آن 

در دسترس نیست.
  عامل دوم: تغییر ماهیت بازار کار، متأثر از 
رشد سریع حوزه دیجیتال است. طبق آمارها 
تنها سهم بازار تبلیغات دیجیتال در سال 
2022حدود 580میلیارد دلار بوده که طبق 
پیش‌بینی‌ها تا سال 2026به 835میلیارد 
دلار خواهد رسید. این امر سبب شده‌ که بستر 
جذابی برای ورود نوجوانان به این عرصه‌ها باشد.

  عامل سوم: نظام آموزشی ما آورده 

محسوسی چه در بعد مهارت‌های اشتغال‌های 
نوظهور و چه در بعد تقویت مهارت‌های فردی و 

اجتماعی برای دانش‌آموزان ندارد.
  عامل چهارم: برخلاف سده گذشته که 
درس خواندن سعادت تلقی می‌شد، اما امروز 
با قبولی عمده رشته‌های جذاب و پردرآمد در 
دانشگاه‌های خوب توسط دهک‌های درآمدی 
بالا، تحصیل دیگر سکویی برای تحقق آمال 
بخش قابل‌توجهی از جامعه نیست. طبق آمارها 
85درصد رتبه‌های زیر 3000کنکور 1400از 
دهک‌های هشتم تا دهم بوده‌اند؛ به همین دلیل 
تحصیل برای اکثریت آحاد جامعه اصطلاحا 
به‌صرفه نیست و تنها سبب اتلاف وقت است.

برای متولدان دهه70 و به‌ویژه دهه80 مسئله 
تحصیل دیگر یک ضرورت غیرقابل خدشه 
نیست؛ به همین دلیل ما با مسئله ترک تحصیل 

پنهان مواجه هستیم.

پشت پرده اشتغال دانش‌آموزان در فضای مجازی

 بعضی کسب‌وکارهای اینترنتی، نوجوانان را به‌عنوان نیروی 
کار نشانه گرفته‌اند؛ نیرویی که انرژی و انگیزه بالایی دارد و 
از همه مهم‌تر ارزان‌قیمت است و نگران بیمه‌شدن و ساعت 
کاری در چارچوب قانونی آنها نباید بود؛ همین  مسئله 
موجب شده که بعضی از نوجوانان، کار کردن در این فضا 
برایشان در اولویت بالاتر از درس خواندن قرار می‌گیرد و 

حتی بسیاری تحصیل را در این مسیر رها می‌کنند.
گشت‌و‌گذاری در فضای مجازی نشان می‌دهد که 
نوجوان‌های زیادی، مشغول کار در فضای آنلاین هستند؛ 
از ادمین صفحات اینستاگرام و کانال‌های تلگرامی گرفته تا 

تدوین فیلم، ادیت عکس و تولید محتوای یوتیوب.

لیلا شریفگزارش
روزنامه‌نگار

هفته‌ای 3فیلم کوتاه تدوین می‌کنم

تدوینگری به یکی از شغل‌های جذاب برای نوجوان‌ها تبدیل 
شده است و کم نیستند دانش‌آموزانی که با استفاده از برنامه‌های 
آموزشی یوتیوب در مسیر تدوین فیلم قرار گرفته‌اند. سهیل 
دانش‌آموز پایه یازدهم است که از چند سال پیش وارد فضای 
فریلنسر)آزادکار( شد. او از طریق سایت‌ها و کانال‌های معرفی 
پروژه برای فریلنسرها وارد بازار کار موقت شده و به قول خودش 
درآمد خوبی هم نصیبش می‌شود: »یکسری سایت و چنل هست 
که پیشنهادهای کاری می‌ذارن. نصف پول رو هم قبل شروع کار 
می‌دن و باقیش رو هم بعد از تحویل کار تسویه می‌کنن، چون ما 

سن و تجربه‌مون کمه، پول کمتری بهمون می‌دن.«
سهیل نحوه شروع کارش را اینگونه روایت می‌کند: »زمان کرونا 
که مدرسه‌هامون مجازی بود، باید برای کلاس درس یک فیلم 
تدوین می‌کردم، از طریق یوتیوب تدوین رو یاد گرفتم. بعد که 
فهمیدم یه سری سایت‌ها سفارش کار می‌دن، وارد این فضای 
کاری شدم. هر هفته 2تا 3فیلم تدوین می‌کنم و الان برای هر 

فیلم کوتاه بین یک تا 5میلیون تومن دستمزد می‌گیرم.«

بسیاری از نوجوانان به واسطه کسب مهارت‌های کار در فضای مجازی، تبدیل به نیروهای کار ارزان شده‌اند

کار آنلاین؛ بلای درس نوجوانان

 رشته‌های هنر، علوم پایه و کشاورزی
کمترین آمار اشتغال را دارند.

 شانس اشتغال در میان
فارغ‌التحصیلان رشته‌های دانشگاهی

63
درصد

رشته‌های 
علوم‌پزشکی

45
درصد

رشته‌های 
علوم‌انسانی

41
درصد

رشته‌های
فنی و مهندسی

اسامی رتبه‌‌های برتر
علوم ریاضی

رتبه ۱

رتبه 2

رتبه 3

 امیرحسین سلیمانی تازه‌کندی )تبریز(
امیرمحمد محقق دولت‌آبادی )تهران(

احسان رضوی )تهران(

علوم تجربی
رتبه ۱

رتبه 2

رتبه 3

صبا معصوم‌نیا سماکوش )بندرعباس(
پرهام راسخ )تهران(

سجاد لطفی )مشهد(

علوم انسانی
رتبه ۱

رتبه 2

رتبه 3

علی‌اکبر قناد یزدی )تهران(
ساغر اسفهبدی )مشهد(
مهرزاد مشایخی )تهران(

گروه هنر
رتبه ۱

رتبه 2

رتبه 3

بیتا ترابی )مشهد(
ستاره ایزدی ​)شیراز(

ساغر سجادیه )اصفهان(

زبان‌های خارجی
رتبه ۱

رتبه 2

رتبه 3

آیدا دوانی )شیراز(
آرتا اعتمادی )تهران(

حمیدرضا خانی بردزجانی )اصفهان(

چاهی که اجساد قربانیان در آن مدفون بود


